
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL PECICA 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
                                                    HOTĂRÂREA  NR. 94 
                                                          DIN 29.06.2017  
 
 
            PRIVIND  APROBAREA ORDINII DE ZI A ȘEDINȚEI ORDINARE A  
               CONSILIULUI LOCAL PECICA  DIN DATA DE 29.06.2017 
 
    CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, întrunit în şedin a sa ordinar  din data de 
29.06.2017. 
 
       Având în vedere: 
      -  Art. 39,alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administra ia public  local , republicat  i  
          actualizat , 
       - Votul „pentru” a  15 consilieri, din cei 17 in func ie, fiind prezen i  15 consilieri.   
       - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administra iei Publice  Locale republicat , 
 
                                                                 HOTĂRĂŞTE 
 
Art.1. Se aprob   ordinea de zi a şedin ei ordinare a Consiliului Local Pecica din data de 29.06.2017.               
   
                                                             ORDINE DE ZI: 
 
1.PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA ORDINII DE ZI A ŞEDIN EI ORDINARE 
DIN DATA DE 29.06.2017.                         
                                             INITIATOR, PRIMAR  ANTAL PETRU  
2.PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL EDIN EI 
EXTRAORDINARE DIN DATA DE 29.05.2017.                          . 
                                              INITIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
3. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND ÎNCETAREA MANDATULUI DE CONSILIER LOCAL A 
DOMNULUI TOTH GHEORGHE CSABA I VACANTAREA MANDATULUI DE CONSILIER 
LOCAL ÎN CADRUL CONSILIULUI LOCAL AL ORA ULUI PECICA. 
                                               INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
4. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND VALIDAREA MANDATULUI DE CONSILIER LOCAL 
A  DOMNULUI CHIRA CLAUDIU ÎN CADRUL CONSILIULUI LOCAL AL ORA ULUI 
PECICA. 
                                               INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
5. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI GENERAL 
CONSOLIDAT AL CONSILIULUI LOCAL PECICA PENTRU ANUL 2017. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
6. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND RECTIFICAREA SUPRAFE EI PRIN DIMINUARE A 
IMOBILULUI ÎNSCRIS ÎN C.F. NR. 307141 PECICA, NR.TOP.5401/1/1 PECICA, DE LA 13795 
MP LA 13590 MP, SITUAT ÎN ORA UL PECICA STRADA 1, NR. 142. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
7. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA DEZMEMBR RII TERENULUI ÎNSCRIS 
ÎN C.F. NR. 300796 PECICA, NR.CAD.300796 PECICA. 



 2 

                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
8. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND DESEMNAREA REPREZENTAN ILOR CONSILIULUI 
LOCAL PECICA ÎN COMISIA DE CONCURS PENTRU OCUPAREA FUNC IILOR DE 
DIRECTOR I DIRECTOR ADJUNCT DIN UNIT ILE DE ÎNV MÂNT PREUNIVERSITAR 
DIN ORA UL PECICA. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
9. PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND APROBAREA TRANSFORM RII UNEI FUNC II 
PUBLICE DE EXECU IE VACANTE DIN CADRUL APARATULUI DE SPECIALITATE AL 
PRIMARULUI ORA ULUI PECICA. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
10.PROIECT DE HOT RÂRE PRIVIND ALEGEREA PRE EDINTELUI DE EDIN  PENTRU 
URM TOARELE 3 LUNI. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
11. DIVERSE. 
                                                INI IATOR, PRIMAR ANTAL PETRU    
 
  Art.2.  Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredin eaz  secretarul şi se comunic  cu:  
           - Prefectura jude ului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ. 
 
 
 
 
 
 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                              CONTRASEMNEAZĂ  SECRETAR, 
    PUTA SABIN DORIN                                                      MOȚ ADELA LILIANA 


